IX, Magister Conradus de

Erprode decanus Sancior.
Apostolor, fr. nr, in vitu sua

conferens acl present. x

B. VIl. jd. Dionisii, rustici
et eleuterii,

C. V1. jd. Victoris, Gereo-
nis et Socior,

D.
Burchardi epi.

Anastasii l;—hr; et

cum cimbalis,

E. 11l jyd.

E. 1. jd. Ob. Johann. boter-
mans ad present, V1. Sol,

G, 1L. jd. Callixti pape.

A. jdus Lupuli et fortunati,

B, XVIL. K1, Galli conf,

C, XV, K, Victorini mr,

Lic fecit fieri memoriam suam

. solid, colon, recipiend, de domo ct

area site ante pontem quam quondam Renerus fiso inhabita=
{

vit, de predictis autem redditibus x. denar, colon, ad censum,

item deditad idem 1, mald, tritici annuwatim solvenda de

domo domini gumberti sita inter domum ppoi et capellam

S, Michaelis.
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0. Widrad pf;r_ fr. or, D, XV. K, e\'anguliste.

Theodoricus subdiacon. fr.
nr. et magister scolarum.
Gerrardus subdiacon. fr.
nr, qui dedit ecclesie cctas
ulnas ad cortinam facien-
dem,

XVIL O. henricus subdia. BE. XIlL K. Januarii et So-
con, fr. nr. Gruntfrat, dic-  cior. ejus,
tus henricus deditad fabri-
cam ecclesie 1l, mr. et fra-
tribus x. ad predium com-
parandum, stolam wunam
aure intextam et duos fa-
nones, valentes xx. solid,

colon, F, Xll."K Eonis,
. O, Gerardus sa-
V1. 0. Godescalcas diacon. cerdos Vicarius co-
fr. nr. : lon., unde dabit b.
O Rutgerus de histvelt dia- m, sua VI Sol.ad
con, fri nr, present,
0O, Adolfus fr, nr. G. X1, K. xi millium virgin,

Festum celebre.

O, Magister Renerus sacerdos decanus noster, qui conlu-
lit ecclesie que circa finem hujus libri continentur in cujus
anniversario preseniia et praeterea in xi memoriis ejus in
totidemn menstbus dabitur sicutin fine hujus libri est notatum,

A, XI, K’ Severi episcopi V.

0. Wilhelmus p)i_;r. fr. nr,
henrvieus diaconus fr. nr.

O. henricus de Senderp pbr, B. x. Severini conf,
fr. nr qui contulit ecclesie
nio. xxall, mare, quarum xx, locate sunt in bonis gue
quondam fuerunt Rutgeri rufi et wxii in bonis henrici Ki-
role, quantwm de his annuatim provenit, wd presentiam
datur in ejus mensib,

! A2 :
| el ot e N W
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O. henric, de Rosowe fr. nr. de quo habemus y. mar, ad
present, scilicet VI, Sol, de domo h. dicti ep: sila in )‘oro et
VI, sol, deambre de agris quibs. col. h. dict, de [u{,moic
idem h. de rosowe contulit C. VIIIL Kl Evergisli epiet
ad cereum [uminare rs_:: Qig- . mr,
toris in ambre sitos xxwi jurnales, item ibid, xi jurnales. de
quibus cedunt ad present. memorie sue Vi solid, ;ﬂum. reli-
gua ad luminare per diem, item ad idem contulit in vischele
ix jurnales et i chepel de quibus solvuntur Fill, mald, ordet
et 1 mald. tritici et xit denar, item ad idem 1 jurnalem si-
tum ex illa y parte ur bis weteris Xantens, item ad idem vi jur-
nales sitos ppe mcele et hilte. item ad idem III, sol, annui
cens. de domo b, dicte ccti sita in foro Xantensi,
XI. O.Nicolaus diaconus fr, D, VIII. K, Crispini et Cris-
nr, qui contulit ecclesic piniani,